14

平成 26年  月  日

岩手県地域型復興住宅生産者グループ

代表者及び構成員 各位

岩手県地域型復興住宅推進協議会

会長 新沼 義雄

「岩手県地域型復興住宅マッチングサポート制度」創設説明会開催案内について

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当推進協議会の運営に際し、格別のご協力を賜りありがとうございます。

この度、復興需要期における職人・資材不足への対応や、被災者（復興住宅の建て主）の方

による施工業者探しや復興住宅の検討が円滑に行われるよう、「岩手県地域型復興住宅マッチ

ングサポート」制度を創設することとなりました。つきましては、下記により説明会を開催

いたしますのでご出席頂きますようお願い申し上げます。

なお、この制度は今後のグループ運営に重要なものとなりますことを申し添えます。

記

説明会日程表

開催地 開催日 時 間 会   場 定員

盛岡会場 6 月 3 日（火）
13：30～

15：00

プラザおでって ３階 おでってホール

（盛岡市中ノ橋通一丁目 1-10 ☎019-604-3300）
150名

久慈会場 6月 6日（金）
14：00～

15：30

久慈市文化会館アンバーホール １階 会議室

（久慈市川崎町 17-1    ☎0194-52-2700）
60名

北上会場 6月 10日（火）
14：00～

15：30

日本現代詩歌文学館 ２階 講堂

（北上市本石町二丁目 5-60 ☎0197-65-1728）
150名

大船渡会場 6月 11日（水）
9：30～

11：00

勤労者福祉施設シーパル大船渡 ２階 大会議室

（大船渡市盛町字二本枠 8-6 ☎0192-27-8171）
100名

釜石会場 6月 11日（水）
14：00～

15：30

イオンタウン釜石 ２階 イオンタウンホール

（釜石市港町二丁目 1-1 ☎0193-22-0033）
60名

宮古会場 6月 13日（金）
13：30～

15：00

宮古市民総合体育館シーアリーナ１階多目的体育室

（宮古市小山田二丁目 1-1 ☎0193-62-6000）
100名

申込方法  別紙申込書により（一社）岩手県建築士事務所協会へ FAXで申込み願います。

申込締切  各会場の５日前までにお願い致します。（締切り前でも定員になり次第締め切らせて

いただきます。なお、申込後は直接会場へいらして下さい。定員になった場合のみ

ご連絡差上げます。）

問合せ先 （一社）岩手県建築士事務所協会 電話 019-651-0781

『岩手県地域型復興住宅マッチングサポート制度説明会』

申 込 書

                                平成  年  月  日

 ※希望会場を○で囲んで下さい。

FAX ０１９－６５１－８６７７

岩手県地域型復興住宅推進協議会

事務局 (一社)岩手県建築士事務所協会 御中

希望会場
盛岡会場

6月 3日（火）

久慈会場

6月 6日（金）

北上会場

6月 10日（火）

大船渡会場

6月 11日（水）

釜石会場

6月11日（水）

宮古会場

6月13日（金）

グループ名

氏 名

勤務先

連絡先

 TEL.    －   －